2
	[bookmark: sub_2]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 декабря 2022 г.
	№ 774-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 13.01.2022 № 14-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац первый пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 13.01.2022 № 14-П «О приостановлении действия отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «до 1 января» словами «по 31 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

0112ан1